
Uchwała Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 

Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 

Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Nr XXIX/230/09, Nr XXIX/231/09 Rady Powiatu 

Krośnieńskiego z dnia 27 kwietnia 2009 roku i Nr 377/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z 

dnia 29 kwietnia 2009 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 

zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 

roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku, Nr 366/09 z dnia 30 marca 2009 roku dokonuje 

się następujących zmian: 
• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 

rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 

Nr 3 do Nr 6. 
§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

'"'TtrtJ" ·~ 11\ l:.,_) ' ./:':i\ 
_, 

'. J •• > •• 
. / /:,t _, ../' tA,S C ;p_ k 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 

w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 
w z otyc h 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 2.500 

852 Pomoc społeczna 2.500 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.500 

2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu 2.500 

państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 609.730 612.230 

600 Transport i łączność 571.000 571.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 26.000 5.000 

2310 dotacje celowe przekazane gminie na 5.000 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 26.000 
60078 Usuwanie skutków klęsk 545.000 566.000 

żywiołowych 

4270 zakup usług remontowych 545.000 566.000 
750 Administracja publiczna 32.603 32.603 

75020 Starostwa powiatowe 30.003 30.003 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 30.003 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.003 

75095 Pozostała działalność 2.600 2.600 
4300 zakup usług pozostałych 2.600 
4430 różne opłaty i składki 2.600 

758 Różne rozliczenia 2.827 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.827 

4810 rezerwy 2.827 
801 Oświata i wychowanie 3.300 6.127 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i 2.827 
praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4010 wynar:irodzenia osobowe pracowników 2.397 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 430 

80195 Pozostała działalność 3.300 3.300 
4218 zakup materiałów i wyposażenia 1.200 
4269 zakup energii 2.892 
4308 zakup usług pozostałych 2.100 
4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 100 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 68 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 240 
tym programów i licencji 

852 Pomoc społeczna 2.500 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.500 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

2310 

4300 
60078 

4270 
750 

75020 
4010 
4040 

75095 
4300 
4430 

758 
75818 

4810 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 

OGOŁEM: 606.430 603.603 
Transport i łączność 571.000 571.000 
Drogi publiczne powiatowe 26.000 5.000 
dotacje celowe przekazane gminie na 5.000 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
zakup usług pozostałych 26.000 
Usuwanie skutków klęsk 545.000 566.000 
żywiołowych 

zakup usług remontowych 545.000 566.000 

Administracja publiczna 32.603 32.603 
Starostwa powiatowe 30.003 30.003 
wynagrodzenia osobowe pracowników 30.003 

dodatkowe wynagrodzenie roczne 30.003 
Pozostała działalność 2.600 2.600 
zakup usług pozostałych 2.600 
różne opłaty i składki 2.600 

Różne rozliczenia 2.827 
Rezerwy ogólne i celowe 2.827 
rezerwy 2.827 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół w Jedliczu 
WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wvdatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 3.300 3.300 

801 Oświata i wychowanie 3.300 3.300 
80195 Pozostała działalność 3.300 3.300 

4218 zakup materiałów i wyposażenia 1.200 
4269 zakup energii 2.892 

4308 zakup usług pozostałych 2.100 

4359 zakuo usłua dosteou do sieci Internet 100 
4369 opłaty z tytułu zakupu usług 68 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 240 
tym programów i licencji 

~ ·r· ~·, r't:? • }! - - ,_,/ 

łl/ }:: 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85218 

4010 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 2.500 

Pomoc społeczna 2.500 
Powiatowe centra pomocy rodzinie 2.500 
wynagrodzenia osobowe pracowników 2.500 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 378/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Zespołu Szkół przy Ośrodku Szkolenia i Wychowania 
OHP w Iwoniczu 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 2.827 

801 Oświata i wychowanie 2.827 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 2.827 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.397 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 430 


